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Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 3 - EX-2022-51196196- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 3

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 26/2022

EX-2022-51196196- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LA ADQUISICIÓN DE 
REPUESTOS PARA EMU CSR”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por interesados en participar del llamado a Licitación, por medio autorizado en 
los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1:

“…Habrá alguna posibilidad de que envíen los Anexos A y B - Planilla de Cotización en documento aparte? En 
el Pliego de Especificaciones Técnicas aparece en un tamaño que no puede imprimirse porque es muy 
pequeño…”.

RESPUESTA N° 1:

Se adjunta a la presente Circular la Planilla de Cotización solicitada.

 

 





Planilla Nacional



				ANEXO A - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN NACIONAL / NACIONALIZADOS





				Contratación Directa N°:														DETALLE PROVEEDOR

				Clase de Contratación:														Razón Social

				Expediente: 

				Objeto: 														C.U.I.T.

																		Tel.:

																		E-Mail:

				Adjudicación :														Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		PLANO/ET		Precio Unitario		I.V.A. 		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		384		C/U		1000018146		MICROINTERRUP P/PUERTA AL EXT CAB 090901		CSR: 0909011025
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: S804B
CSR: 0909011025		--								0.00

				2		3		C/U		1000018244		UN ELEC P/GABIN CTROL KPC-1T2-P17 P/EMU		CSR:KPC-1T2-P17		--								0.00

				3		1		C/U		1000018264		MOD P/CONVERT PPAL VVVF COMPL TE82360000		CSR:TE8236000000		--								0.00

				4		2		C/U		1000018265		MOD P/SIST ELEC TRAC 19010056217 P/EMU C		CSR:19010056217		--								0.00

				5		1		C/U		1000018267		UN CTROL P/ACCIONAM/TRAC MOD VVVF 190100		CSR:19010056690		--						0.00		0.00

				6		1		C/U		1000018289		MOD P/CONVERT AUX VVVF SIST TRAC 1901005		CSR:19010056218		--						0.00		0.00

				7		1		C/U		1000018291		MOD P/CARG BAT SIST ELEC TRAC 110VCC 190		CSR:19010057313		--						0.00		0.00

				8		3		C/U		1000018333		RESIS P/TPOWER-TI4 D/CHOPPER CONTAC Y RE		CSR:19010056644		--						0.00		0.00

				9		6		C/U		1000018358		CONJ PANTOGRAFO DSA200DS ,19010056443 P/		CED RAILWAY ELECTRIC TECH:DSA200DS
 CSR: 19010056443		--						0.00		0.00

				10		5		C/U		1000018360		CJTO CAJA CTROLAD P/PANTOGRAFO 190100564		NITTAN:DSA200DS-O 1-16-000
  CSR:19010056450		--						0.00		0.00

				11		4		C/U		1000018374		CJTO CABLES ALAMB P/PANTOGRAFO 190100564		CSR:19010056444
 NITTAN:DSA200-03-00-000		--						0.00		0.00

				12		41		C/U		1000018375		CABLE CONEX 19010056445 ,DSA200-09-00-00		NITTAN:DSA200-09-00-000
  CSR:19010056445		--						0.00		0.00

				13		34		C/U		1000018376		CABLE CONEX 19010056446 ,DSA200-12-00-00		CSR:19010056446
  NITTAN:DSA200-12-00-000		--						0.00		0.00

				14		41		C/U		1000018377		CABLE CONEX 19010056447 ,DSA200-13-00-00		CSR:19010056447
 NITTAN:DSA200-13-00-000		--						0.00		0.00

				15		41		C/U		1000018378		CABLE CONEX 19010056448 ,DSA200-14-00-00		NITTAN :DSA200-14-00-000
CSR:19010056448		--						0.00		0.00

				16		10		C/U		1000018381		INT P/PANTO SIST ELEC 2,8Ñ0,1 BAR PRES D		Alternativa 1: CSR: 19010056449
Alternativa 2: DANFOSS: MBC5100		--						0.00		0.00

				17		3		C/U		1000018382		INT P/SIST ELEC AISLA D/ALT TENS BT25.04		Alternativa 1: ZHUZHOU QINGYUN:  BT25.04		--						0.00		0.00

				18		18		C/U		1000018384		CONTAC P/INTERRUP BT25.04 19010057584 P/		CSR:19010057584		--						0.00		0.00

				19		48		C/U		1000018385		LAMINA CONT P/INTERRUP BT25.04 190100575		CSR:19010057583		--						0.00		0.00

				20		21		C/U		1000018387		INT P/AUX CONMUT AISL ALTA TENS ENCLAV 1		Alternativa 1: CSR: 19010058747
Alternativa 2: CSR ZHUZHOU: 800069604925		--						0.00		0.00

				21		3		C/U		1000018393		INTERRUP DIF VAC VCB TDJ2 P/EMU CSR LGR		Alternativa 1: TDJ2 - DJ2-00-00-00 (ZHUZHOU QINGYUN)		--						0.00		0.00

				22		3		C/U		1000018394		INT PROTECC A TIE HJB-00-00-00B 19010058		Alternativa 1: CSR: 19010058785
Alternativa 2: CSR: HJB-00-00-00B		--						0.00		0.00

				23		39		C/U		1000018395		LAMINA CONT P/INT D/PROT T VCB HJB-01-00		CSR:HJB-01-00-01B 19010058788		--						0.00		0.00

				24		18		C/U		1000018399		CONTAC P/INT D/PROT T VCB ELECT ESTAT HJ		CSR:HJB-00-00-01B 19010058792		--						0.00		0.00

				25		2		C/U		1000018400		INTERRUP DIF VAC TDVC-660/25B DVC-00-00-		Alternativa 1: CSR: 19010058786
Alternativa 2: CSR: DVC-00-00-00B		--						0.00		0.00

				26		15		C/U		1000018406		RELE 19010058800 ,PEV-1/4-B P/EMU CSR LG		CSR: 19010058800
PLANO: PEV-1/4-B		--						0.00		0.00

				27		9		C/U		1000018415		INT P/ACC RAP 19010058812 ,S826AL P/EMU		CSR: 19010058812
S826AL		--						0.00		0.00

				28		2		C/U		1000018426		CAJA P/TRANSF CTE D/CABLEADO DATOS VERIF		BEIJING CED
 CSR :19010058772
 NITTAN:LMZT6-25-00-00-001		--						0.00		0.00

				29		7		C/U		1000018431		CAJA P/TRANSF CTE LMKT4-25 D/CABLEADO DA		NITTAN: LMKTW4-25-00-00-004
 CSR:19010058779		--						0.00		0.00

				30		180		C/U		1000018482		BAT 19010042223 ,6-GFM-120 P/EMU CSR LGR		CSR:19010042223
 HUNAN FENGRI: 6-GFM-120		--						0.00		0.00

				31		19		C/U		1000018486		SENS P/BAT TEMP 19010016913 ,PT100 P/EMU		HUNAN FENGRI:PT100
  CSR:19010016913		--						0.00		0.00

				32		20		C/U		1000018489		PLACA AISL P/CAJA D/BAT 19010059286 ,FRJ		CSR :19010059286
 HUNAN FENGRI:FRJYGB		--						0.00		0.00

				33		1		C/U		1000018492		RELE 19010056157 ,TDE4-U204-C/6-60S+V23B		MORS SMITT :TDE4-U204-C/6-60s+V23BR
 CSR:19010056157		--						0.00		0.00

				34		12		C/U		1000018522		MICROINTERRUP AISLAM 0902018459 ,MY140DW		CSR: 0902018459
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW01-2-30002
CSR: 19010046098		--						0.00		0.00

				35		3		C/U		1000018603		MOD P/SISTEMA DE CONTROL ZS826E-262-000		CSR:ZS826E-262-000		--						0.00		0.00

				36		10		C/U		1000018604		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-215-000 P/E		CSR:ZS826E-215-000		--						0.00		0.00

				37		5		C/U		1000018605		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-216-000 P/E		CSR:ZS826E-216-000		--						0.00		0.00

				38		6		C/U		1000018606		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-311-000 P/E		CSR :ZS826E-311-000		--						0.00		0.00

				39		2		C/U		1000018607		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-113-000 P/E		CSR :ZS826E-113-000		--						0.00		0.00

				40		2		C/U		1000018609		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-412-000 P/E		CSR :ZS826E-412-000		--						0.00		0.00

				41		3		C/U		1000018610		MOD P/SIST CTROL TCMS TE486-400000 P/EMU		CSR :TE486-400000		--						0.00		0.00

				42		6		C/U		1000018611		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-400-000 P/E		CSR :ZS826E-400-000		--						0.00		0.00

				43		1		C/U		1000018654		INTERRUP ROT P/HABIL PUERT IZQ/DER LA39-		Alternativa 1:  CSR: 19010054850
Alternativa 2: SIEMENS APT: LA39-C1-22X/K-QF-RWS
		--						0.00		0.00

				44		1		C/U		1000018655		LLAVE SELEC P/PANTOGRAFO MOD ATS 1901001		CSR: 19010014560
SCHALTBAU: SMCC-2/1/2/1		--						0.00		0.00

				45		15		C/U		1000018659		PULSAD P/CIERRE PUERT 19010048275 ,704.0		CSR: 19010048275
EAO: 704.012.218/704.900.3
CSR: SBCR1		--						0.00		0.00

				46		15		C/U		1000018660		PULSAD P/ELEV PANTO SBPU/CONEX VCB 8COD		CSR: 19010048276
EAO: 704.012.518/704.900.3		--						0.00		0.00

				47		1		C/U		1000018661		PULSAD 19010058142 ,704.012.618/704.900.		CSR: 19010058142
EAO: 704.012.618		--						0.00		0.00

				48		47		C/U		1000018662		PULSAD SBOFF LA39-C1-20/R-RWS ,190100482		Alternativa 1: BOUCHEN: LA39-C1-20/R-RWS
Alternativa 2: CSR: 19010045011
Alternativa 3: CSR: SABOFF		--						0.00		0.00

				49		46		C/U		1000018663		PULSAD P/APERT PUERT 19010048277 ,704.03		CSR: 19010048277
EAO: 704.032.518 / 704.900.3/10-2524.3049
CSR: SBOR1		--						0.00		0.00

				50		1		C/U		1000018684		INT P/CABINA COND DERI LA39-C1-40X/K-QF-		Alternativa 1:  CSR: 19010054849
Alternativa 2: SIEMENS APT: LA39-C1-40X/K-QF-RWS		--						0.00		0.00

				51		44		C/U		1000018685		INT P/APLIC FRENO ESTAC/LAMP SALON APT L		Alternativa 1: CSR 19010045008
Alternativa 2: SIEMENS APT: LW39-16A-4AB-02/1P-TKS
Alternativa 3: CSR: SAPB
Alternativa 4: CSR: SACEL 		--								0.00

				52		30		C/U		1000018686		LLAVE SELEC P/AIRE ACOND 19010047085 ,LW		Alternativa 1: CSR: 19010047085
Alternativa 2: SIEMENS APT: LW39-16A-4OB-111X/2P-TKS
Alternativa 3: CSR: SAAC		--								0.00

				53		22		C/U		1000018687		PULSAD LA39-C1-20/G-RWS ,19010045010 P/E		Alternativa 1: SIEMENS APT: LA39-C1-20/G-RWS
Alternativa 2: CSR: 19010045010		--								0.00

				54		25		C/U		1000018689		PULSAD P/FUNCIONAM FORZ BAT LA39-C1-20/Y		Alternativa 1: CSR: 19010045012
Alternativa 2: SIEMENS APT: LA39-C1-20/Y-RWS
Alternativa 3: CSR: SBGB		--								0.00

				55		1		C/U		1000018696		RELE RB4P-G40DC/D110 19010054114 P/EMU C		CSR:RB4P-G40DC/D110 19010054114		--								0.00

				56		59		C/U		1000019162		COMP INT MY560AW14L-3000 2 P/EMU CSR LM		CRRC: MY560AW14L-30002
CSR: 0902018383		--								0.00

				57		813		C/U		1000019312		OPTICA AD17-35MC ,19020019078 P/EMU CSR		TAYEE: AD17-35MC
CSR: 19020019078		--								0.00

				58		845		C/U		1000019313		LUZ INT 19020019077 ,AD17-35MC P/EMU CSR		CSR: 19020019077
TAYEE: AD17-35MC		--								0.00

				59		36		C/U		1000019314		LUZ EXT 19010037644 ,SHXH304-08-DC110V P		SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC: SHXH304-08-DC110V
CSR: 19010037644		--								0.00

				60		6		C/U		1000019815		CONJUNTO BATERIAS PLOMO ACIDO 110VCC DCX		ALTERNATIVA 1: CSR: DCX1-02-00		ALTERNATIVA 2:
ET-DNT-1064-V1.1
ET-DNT-1065-V1.2
PLANO: 4.40.6.05.9000								0.00

				61		4		C/U		1000019824		RELE P/CAJON BAT 19010048315 ,UMD-81-KC8		CSR: 19010048315
MORS SMITT: UMD-81-KC88/94VDC+V23BR		--								0.00

				62		4		C/U		1000019841		CAJA PORTAFUS P/COLEC CORR COMP LINEA SA		CSR: SL-08/07-XT-01RY
CSR: SL-08/07-XT-01RZ		--								0.00

				63		4		C/U		1000019870		CONTAC P/CAJA ALIMENT TRIFAS EXP AUXI ME		CSR: MELCO SR-N4		--								0.00

				64		20		C/U		1000019894		KIT 34154150016 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150016
MODELO: XSP51-XSP52		--								0.00

				65		20		C/U		1000019895		KIT 34154150017 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150017
MODELO: XSP21-XSP22		--								0.00

				66		5		C/U		1000019896		KIT 34154150019 P/EMU CSR LM-LS		CSR:34154150019		--								0.00

				67		20		C/U		1000019897		KIT 34154150020 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150020
XSP82-XSP81		--								0.00

				68		20		C/U		1000019900		KIT 34154150021 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150021
MODELO: XSP61-XSP62		--								0.00

				69		94		C/U		1000019914		REJILLA VENT P/MOT TRAC H7F1970G01 / H35		MITSUBISHI: H7F1970G01 / H35K163001		--								0.00

				70		43		C/U		1000019923		ALEMITE MELCO H8M0150001 P/EMU CSR LM-LS		CSR: MELCO H8M0150001		--								0.00

				71		10		C/U		1000019952		FUENTE DE ALIMENTACION P/CONVERT PPAL VV		MITSUBISHI: H37P539001 NJD-7789 (PS1/PS2)		--								0.00

				72		12		C/U		1000019953		FUENTE DE ALIMENTACION P/CONVERT PPAL VV		MITSUBISHI: H30U400001		--								0.00

				73		15		C/U		1000019955		CONTAC P/ACCIONAMIENTO DEL HB DE LA UNID		MITSUBISHI: H6F1386002
SD-N21RL		--								0.00

				74		20		C/U		1000019962		APAGA CHISPA P/INT LB, BLB, IVK (SG) H2R		MELCO: H2R0325011 / MODELO: BMS08.08
SECHERON: HBTA108591R00004		--								0.00

				75		46		C/U		1000019963		DEDO CONTAC P/INT IVK (SG), LB Y BLB SG2		SECHERON: SG201177R00002
MELCO: H8P4370001		--								0.00

				76		10		C/U		1000019996		MOD P/CTROL PPAL SIST UN CAB MVR-4100F/M		BLW: MVR-4100F/MVP-4100F
CSR: 19010044151		--						0.00		0.00

				77		12		C/U		1000020008		MOD P/CTROL PPAL SIST PIDS RACK COMP D/P		BLW: MVR-4200F / MVP-4200F
CSR: 19010044153		--						0.00		0.00

				78		43		C/U		1000020020		LLAVE SELEC P/LUZ SALON LW39-16A-B2-101A		APT: LW39-16A-B2-101A/1P-TKS
CSR: 19010045009
CSR: SACEL		--						0.00		0.00

				79		6		C/U		1000020026		ART P/ILUM P/SALON COMP 2615MM ESP 2 TUB		CSR: 34179120030
CSR: SFM22M1-912-00200(1)		--								0.00

				80		10		C/U		1000020027		ART P/ILUM P/SALON 34159120050 P/EMU CSR		CSR: 34159120050
CSR: SFM22TC1-912-00100(1)		--								0.00

				81		390		C/U		1000020070		CONJ INTER FINAL D/CARRERA P/MAQ PUER		CRRC 19020019076 / XCKD2116PM1601-B2 ITEM 2 (NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL)		--								0.00

				82		5		C/U		1000020080		CONTROLADOR P/PUERT EDCU 19020019071 P/E		CSR: 19020019071		--								0.00

				83		8		C/U		1000020109		LLAVE SELEC P/ARMARIO DE AIRE ACONDICION		CSR: 19010045701
APT: LW39-16B-4FD-1223112JX/2P-HX		--								0.00

				84		34		C/U		1000020115		SENS P/AIRE ACONDICIONADO HVAC TEMP AIRE		CSR: 19010045715
CSR: 19010045716
CSR: wdcgq-gx		--								0.00

				85		121		C/U		1000020117		CONTAC P/VENTILADOR Y VENTILADOR DE COND		CSR: JCQ3-GX
CSR: 19010045694		--								0.00

				86		2		C/U		1000020133		MOD P/REG EVENT ERME SIST CTROL E INFO P		CSR: 19010034430
CSR: ZS826E-113-000		--								0.00

				87		6		C/U		1000020188		JOYSTICK H10P994G01 P/EMU CSR LM-LS		MELCO: H10P994G01		--								0.00

				88		20		C/U		1000020210		LLAVE SELEC T251 704.989.251 P/EMU CSR L		RF: 704.989.251  - MODELO: T251 (EAO)		--								0.00

				89		20		C/U		1000020211		INTERRUP ELEC P/BOT HABILIT GUARDA 704.3		Alternativa 1: 704.341.0  (EAO)		--								0.00

				90		41		C/U		1000024104		LLAVE SELEC P/ENC LIMPIAPARAB SAWW 19010		CRRC: 19010045160
SCHALTBAU: SMCB-C4/C2/C1/C8
CSR: SAWW		--						0.00		0.00

				91		41		C/U		1000024105		LLAVE SELEC P/ENC CALEF CAB SAEHC 190100		CRRC: 19010045162
SCHALTBAU: SMDC-3/1
CSR: SAEHC		--						0.00		0.00

				92		7		C/U		1000024106		LLAVE SELEC P/ENCE LUCES CA SASEL/ACCION		CRRC: 19010039942
SCHALTBAU: SMCC-1/1
CSR: SABLBC		--						0.00		0.00

				93		41		C/U		1000024107		LLAVE SELEC P/ENC DESEMP SAEG 1901004516		CRRC: 19010045161
SCHALTBAU: SMDC-D1/D1
CSR: SAEG		--						0.00		0.00

				94		5		C/U		1000024123		PULSAD 19010048274 ,704.012.018/704.900.		CRRC: 19010048274
EAO: 704.012.018/704.900.3
CSR: SBWB 		--						0.00		0.00

				95		70		C/U		1000024148		CJTO CUB LAMP P/BURLETE SELLADO PLACA DE		CSR: 19010044997
CSR: LPQZD7 6-00-00-00 l R		--						0.00		0.00

				96		64		C/U		1000024151		LLAVE SELEC P/ENC LUCES PODER SAELH 1901		CSR: 19010045178
SCHALTBAU: SMEC-C1/C2/C1/C2/C2		PLANO: 433702DTMR0132 A						0.00		0.00

				97		267		C/U		1000024163		RELE INSTANT 4000OHM; 115VDC P/EMU CSR		Relé instantáneo 4000 OHM - 115 Vdc. Cuádruple inversor.
Modelo  BG 400 115 EG SVFe. //
RF19010040892 CSR		--						0.00		0.00

				98		10		C/U		1000030265		ABSORBEDOR DE SOBRETENSIONES P/CONMUT		CSR:800069604902
  CSR:19010058749		--						0.00		0.00

				99		19		C/U		1000030937		CONTACTO SUP FIJO P/INTERRUP EXTRARRAP		MELCO H8H6119001		--						0.00		0.00

				100		12		C/U		1000030938		CONTAC MOVIL P/INTERRUP EXTRARRAP		MELCO H8H6118001		--						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																		0.00		0.00

				I.V.A.																				- 0

				Total  (con I.V.A.)																				0.00

																Total letras

				Condición de pago:				Según Pliego

				Plazo de entrega:				Según Pliego

				Lugar de entrega:				Según Pliego

				Mantenimiento de oferta:				Según Pliego













Planilla Extranjero





				ANEXO B - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



				Contratación Directa N°:																DETALLE PROVEEDOR

				Clase de Contratación:																Razón Social

				Expediente: 

				Objeto: 																Identificación Tributaria

																				Tel.:

																				E-Mail:

				Adjudicación :																Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		PLANO		Precio

																				Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		384		C/U		1000018146		MICROINTERRUP P/PUERTA AL EXT CAB 090901		CSR: 0909011025
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: S804B
CSR: 0909011025		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		2		3		C/U		1000018244		UN ELEC P/GABIN CTROL KPC-1T2-P17 P/EMU		CSR:KPC-1T2-P17		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		3		1		C/U		1000018264		MOD P/CONVERT PPAL VVVF COMPL TE82360000		CSR:TE8236000000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		4		2		C/U		1000018265		MOD P/SIST ELEC TRAC 19010056217 P/EMU C		CSR:19010056217		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		5		1		C/U		1000018267		UN CTROL P/ACCIONAM/TRAC MOD VVVF 190100		CSR:19010056690		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		6		1		C/U		1000018289		MOD P/CONVERT AUX VVVF SIST TRAC 1901005		CSR:19010056218		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		7		1		C/U		1000018291		MOD P/CARG BAT SIST ELEC TRAC 110VCC 190		CSR:19010057313		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		8		3		C/U		1000018333		RESIS P/TPOWER-TI4 D/CHOPPER CONTAC Y RE		CSR:19010056644		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		9		6		C/U		1000018358		CONJ PANTOGRAFO DSA200DS ,19010056443 P/		CED RAILWAY ELECTRIC TECH:DSA200DS
 CSR: 19010056443		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		10		5		C/U		1000018360		CJTO CAJA CTROLAD P/PANTOGRAFO 190100564		NITTAN:DSA200DS-O 1-16-000
  CSR:19010056450		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		11		4		C/U		1000018374		CJTO CABLES ALAMB P/PANTOGRAFO 190100564		CSR:19010056444
 NITTAN:DSA200-03-00-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		12		41		C/U		1000018375		CABLE CONEX 19010056445 ,DSA200-09-00-00		NITTAN:DSA200-09-00-000
  CSR:19010056445		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		13		34		C/U		1000018376		CABLE CONEX 19010056446 ,DSA200-12-00-00		CSR:19010056446
  NITTAN:DSA200-12-00-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		14		41		C/U		1000018377		CABLE CONEX 19010056447 ,DSA200-13-00-00		CSR:19010056447
 NITTAN:DSA200-13-00-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		15		41		C/U		1000018378		CABLE CONEX 19010056448 ,DSA200-14-00-00		NITTAN :DSA200-14-00-000
CSR:19010056448		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		16		10		C/U		1000018381		INT P/PANTO SIST ELEC 2,8Ñ0,1 BAR PRES D		Alternativa 1: CSR: 19010056449
Alternativa 2: DANFOSS: MBC5100		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		17		3		C/U		1000018382		INT P/SIST ELEC AISLA D/ALT TENS BT25.04		Alternativa 1: ZHUZHOU QINGYUN:  BT25.04		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		18		18		C/U		1000018384		CONTAC P/INTERRUP BT25.04 19010057584 P/		CSR:19010057584		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		19		48		C/U		1000018385		LAMINA CONT P/INTERRUP BT25.04 190100575		CSR:19010057583		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		20		21		C/U		1000018387		INT P/AUX CONMUT AISL ALTA TENS ENCLAV 1		Alternativa 1: CSR: 19010058747
Alternativa 2: CSR ZHUZHOU: 800069604925		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		21		3		C/U		1000018393		INTERRUP DIF VAC VCB TDJ2 P/EMU CSR LGR		Alternativa 1: TDJ2 - DJ2-00-00-00 (ZHUZHOU QINGYUN)		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		22		3		C/U		1000018394		INT PROTECC A TIE HJB-00-00-00B 19010058		Alternativa 1: CSR: 19010058785
Alternativa 2: CSR: HJB-00-00-00B		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		23		39		C/U		1000018395		LAMINA CONT P/INT D/PROT T VCB HJB-01-00		CSR:HJB-01-00-01B 19010058788		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		24		18		C/U		1000018399		CONTAC P/INT D/PROT T VCB ELECT ESTAT HJ		CSR:HJB-00-00-01B 19010058792		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		25		2		C/U		1000018400		INTERRUP DIF VAC TDVC-660/25B DVC-00-00-		Alternativa 1: CSR: 19010058786
Alternativa 2: CSR: DVC-00-00-00B		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		26		15		C/U		1000018406		RELE 19010058800 ,PEV-1/4-B P/EMU CSR LG		CSR: 19010058800
PLANO: PEV-1/4-B		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		27		9		C/U		1000018415		INT P/ACC RAP 19010058812 ,S826AL P/EMU		CSR: 19010058812
S826AL		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		28		2		C/U		1000018426		CAJA P/TRANSF CTE D/CABLEADO DATOS VERIF		BEIJING CED
 CSR :19010058772
 NITTAN:LMZT6-25-00-00-001		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		29		7		C/U		1000018431		CAJA P/TRANSF CTE LMKT4-25 D/CABLEADO DA		NITTAN: LMKTW4-25-00-00-004
 CSR:19010058779		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		30		180		C/U		1000018482		BAT 19010042223 ,6-GFM-120 P/EMU CSR LGR		CSR:19010042223
 HUNAN FENGRI: 6-GFM-120		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		31		19		C/U		1000018486		SENS P/BAT TEMP 19010016913 ,PT100 P/EMU		HUNAN FENGRI:PT100
  CSR:19010016913		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		32		20		C/U		1000018489		PLACA AISL P/CAJA D/BAT 19010059286 ,FRJ		CSR :19010059286
 HUNAN FENGRI:FRJYGB		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		33		1		C/U		1000018492		RELE 19010056157 ,TDE4-U204-C/6-60S+V23B		MORS SMITT :TDE4-U204-C/6-60s+V23BR
 CSR:19010056157		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		34		12		C/U		1000018522		MICROINTERRUP AISLAM 0902018459 ,MY140DW		CSR: 0902018459
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW01-2-30002
CSR: 19010046098		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		35		3		C/U		1000018603		MOD P/SISTEMA DE CONTROL ZS826E-262-000		CSR:ZS826E-262-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		36		10		C/U		1000018604		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-215-000 P/E		CSR:ZS826E-215-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		37		5		C/U		1000018605		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-216-000 P/E		CSR:ZS826E-216-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		38		6		C/U		1000018606		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-311-000 P/E		CSR :ZS826E-311-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		39		2		C/U		1000018607		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-113-000 P/E		CSR :ZS826E-113-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		40		2		C/U		1000018609		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-412-000 P/E		CSR :ZS826E-412-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		41		3		C/U		1000018610		MOD P/SIST CTROL TCMS TE486-400000 P/EMU		CSR :TE486-400000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		42		6		C/U		1000018611		MOD P/SIST CTROL TCMS ZS826E-400-000 P/E		CSR :ZS826E-400-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		43		1		C/U		1000018654		INTERRUP ROT P/HABIL PUERT IZQ/DER LA39-		Alternativa 1:  CSR: 19010054850
Alternativa 2: SIEMENS APT: LA39-C1-22X/K-QF-RWS
		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		44		1		C/U		1000018655		LLAVE SELEC P/PANTOGRAFO MOD ATS 1901001		CSR: 19010014560
SCHALTBAU: SMCC-2/1/2/1		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		45		15		C/U		1000018659		PULSAD P/CIERRE PUERT 19010048275 ,704.0		CSR: 19010048275
EAO: 704.012.218/704.900.3
CSR: SBCR1		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		46		15		C/U		1000018660		PULSAD P/ELEV PANTO SBPU/CONEX VCB 8COD		CSR: 19010048276
EAO: 704.012.518/704.900.3		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		47		1		C/U		1000018661		PULSAD 19010058142 ,704.012.618/704.900.		CSR: 19010058142
EAO: 704.012.618		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		48		47		C/U		1000018662		PULSAD SBOFF LA39-C1-20/R-RWS ,190100482		Alternativa 1: BOUCHEN: LA39-C1-20/R-RWS
Alternativa 2: CSR: 19010045011
Alternativa 3: CSR: SABOFF		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		49		46		C/U		1000018663		PULSAD P/APERT PUERT 19010048277 ,704.03		CSR: 19010048277
EAO: 704.032.518 / 704.900.3/10-2524.3049
CSR: SBOR1		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		50		1		C/U		1000018684		INT P/CABINA COND DERI LA39-C1-40X/K-QF-		Alternativa 1:  CSR: 19010054849
Alternativa 2: SIEMENS APT: LA39-C1-40X/K-QF-RWS		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		51		44		C/U		1000018685		INT P/APLIC FRENO ESTAC/LAMP SALON APT L		Alternativa 1: CSR 19010045008
Alternativa 2: SIEMENS APT: LW39-16A-4AB-02/1P-TKS
Alternativa 3: CSR: SAPB
Alternativa 4: CSR: SACEL 		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		52		30		C/U		1000018686		LLAVE SELEC P/AIRE ACOND 19010047085 ,LW		Alternativa 1: CSR: 19010047085
Alternativa 2: SIEMENS APT: LW39-16A-4OB-111X/2P-TKS
Alternativa 3: CSR: SAAC		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		53		22		C/U		1000018687		PULSAD LA39-C1-20/G-RWS ,19010045010 P/E		Alternativa 1: SIEMENS APT: LA39-C1-20/G-RWS
Alternativa 2: CSR: 19010045010		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		54		25		C/U		1000018689		PULSAD P/FUNCIONAM FORZ BAT LA39-C1-20/Y		Alternativa 1: CSR: 19010045012
Alternativa 2: SIEMENS APT: LA39-C1-20/Y-RWS
Alternativa 3: CSR: SBGB		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		55		1		C/U		1000018696		RELE RB4P-G40DC/D110 19010054114 P/EMU C		CSR:RB4P-G40DC/D110 19010054114		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		56		59		C/U		1000019162		COMP INT MY560AW14L-3000 2 P/EMU CSR LM		CRRC: MY560AW14L-30002
CSR: 0902018383		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		57		813		C/U		1000019312		OPTICA AD17-35MC ,19020019078 P/EMU CSR		TAYEE: AD17-35MC
CSR: 19020019078		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		58		845		C/U		1000019313		LUZ INT 19020019077 ,AD17-35MC P/EMU CSR		CSR: 19020019077
TAYEE: AD17-35MC		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		59		36		C/U		1000019314		LUZ EXT 19010037644 ,SHXH304-08-DC110V P		SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC: SHXH304-08-DC110V
CSR: 19010037644		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		60		6		C/U		1000019815		CONJUNTO BATERIAS PLOMO ACIDO 110VCC DCX		ALTERNATIVA 1: CSR: DCX1-02-00		ALTERNATIVA 2:
ET-DNT-1064-V1.1
ET-DNT-1065-V1.2
PLANO: 4.40.6.05.9000								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		61		4		C/U		1000019824		RELE P/CAJON BAT 19010048315 ,UMD-81-KC8		CSR: 19010048315
MORS SMITT: UMD-81-KC88/94VDC+V23BR		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		62		4		C/U		1000019841		CAJA PORTAFUS P/COLEC CORR COMP LINEA SA		CSR: SL-08/07-XT-01RY
CSR: SL-08/07-XT-01RZ		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		63		4		C/U		1000019870		CONTAC P/CAJA ALIMENT TRIFAS EXP AUXI ME		CSR: MELCO SR-N4		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		64		20		C/U		1000019894		KIT 34154150016 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150016
MODELO: XSP51-XSP52		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		65		20		C/U		1000019895		KIT 34154150017 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150017
MODELO: XSP21-XSP22		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		66		5		C/U		1000019896		KIT 34154150019 P/EMU CSR LM-LS		CSR:34154150019		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		67		20		C/U		1000019897		KIT 34154150020 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150020
XSP82-XSP81		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		68		20		C/U		1000019900		KIT 34154150021 P/EMU CSR LM-LS		CSR: 34154150021
MODELO: XSP61-XSP62		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		69		94		C/U		1000019914		REJILLA VENT P/MOT TRAC H7F1970G01 / H35		MITSUBISHI: H7F1970G01 / H35K163001		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		70		43		C/U		1000019923		ALEMITE MELCO H8M0150001 P/EMU CSR LM-LS		CSR: MELCO H8M0150001		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		71		10		C/U		1000019952		FUENTE DE ALIMENTACION P/CONVERT PPAL VV		MITSUBISHI: H37P539001 NJD-7789 (PS1/PS2)		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		72		12		C/U		1000019953		FUENTE DE ALIMENTACION P/CONVERT PPAL VV		MITSUBISHI: H30U400001		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		73		15		C/U		1000019955		CONTAC P/ACCIONAMIENTO DEL HB DE LA UNID		MITSUBISHI: H6F1386002
SD-N21RL		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		74		20		C/U		1000019962		APAGA CHISPA P/INT LB, BLB, IVK (SG) H2R		MELCO: H2R0325011 / MODELO: BMS08.08
SECHERON: HBTA108591R00004		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		75		46		C/U		1000019963		DEDO CONTAC P/INT IVK (SG), LB Y BLB SG2		SECHERON: SG201177R00002
MELCO: H8P4370001		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		76		10		C/U		1000019996		MOD P/CTROL PPAL SIST UN CAB MVR-4100F/M		BLW: MVR-4100F/MVP-4100F
CSR: 19010044151		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		77		12		C/U		1000020008		MOD P/CTROL PPAL SIST PIDS RACK COMP D/P		BLW: MVR-4200F / MVP-4200F
CSR: 19010044153		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		78		43		C/U		1000020020		LLAVE SELEC P/LUZ SALON LW39-16A-B2-101A		APT: LW39-16A-B2-101A/1P-TKS
CSR: 19010045009
CSR: SACEL		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		79		6		C/U		1000020026		ART P/ILUM P/SALON COMP 2615MM ESP 2 TUB		CSR: 34179120030
CSR: SFM22M1-912-00200(1)		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		80		10		C/U		1000020027		ART P/ILUM P/SALON 34159120050 P/EMU CSR		CSR: 34159120050
CSR: SFM22TC1-912-00100(1)		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		81		390		C/U		1000020070		CONJ INTER FINAL D/CARRERA P/MAQ PUER		CRRC 19020019076 / XCKD2116PM1601-B2 ITEM 2 (NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL)		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		82		5		C/U		1000020080		CONTROLADOR P/PUERT EDCU 19020019071 P/E		CSR: 19020019071		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		83		8		C/U		1000020109		LLAVE SELEC P/ARMARIO DE AIRE ACONDICION		CSR: 19010045701
APT: LW39-16B-4FD-1223112JX/2P-HX		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		84		34		C/U		1000020115		SENS P/AIRE ACONDICIONADO HVAC TEMP AIRE		CSR: 19010045715
CSR: 19010045716
CSR: wdcgq-gx		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		85		121		C/U		1000020117		CONTAC P/VENTILADOR Y VENTILADOR DE COND		CSR: JCQ3-GX
CSR: 19010045694		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		86		2		C/U		1000020133		MOD P/REG EVENT ERME SIST CTROL E INFO P		CSR: 19010034430
CSR: ZS826E-113-000		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		87		6		C/U		1000020188		JOYSTICK H10P994G01 P/EMU CSR LM-LS		MELCO: H10P994G01		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		88		20		C/U		1000020210		LLAVE SELEC T251 704.989.251 P/EMU CSR L		RF: 704.989.251  - MODELO: T251 (EAO)		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		89		20		C/U		1000020211		INTERRUP ELEC P/BOT HABILIT GUARDA 704.3		Alternativa 1: 704.341.0  (EAO)		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		90		41		C/U		1000024104		LLAVE SELEC P/ENC LIMPIAPARAB SAWW 19010		CRRC: 19010045160
SCHALTBAU: SMCB-C4/C2/C1/C8
CSR: SAWW		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		91		41		C/U		1000024105		LLAVE SELEC P/ENC CALEF CAB SAEHC 190100		CRRC: 19010045162
SCHALTBAU: SMDC-3/1
CSR: SAEHC		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		92		7		C/U		1000024106		LLAVE SELEC P/ENCE LUCES CA SASEL/ACCION		CRRC: 19010039942
SCHALTBAU: SMCC-1/1
CSR: SABLBC		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		93		41		C/U		1000024107		LLAVE SELEC P/ENC DESEMP SAEG 1901004516		CRRC: 19010045161
SCHALTBAU: SMDC-D1/D1
CSR: SAEG		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		94		5		C/U		1000024123		PULSAD 19010048274 ,704.012.018/704.900.		CRRC: 19010048274
EAO: 704.012.018/704.900.3
CSR: SBWB 		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		95		70		C/U		1000024148		CJTO CUB LAMP P/BURLETE SELLADO PLACA DE		CSR: 19010044997
CSR: LPQZD7 6-00-00-00 l R		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		96		64		C/U		1000024151		LLAVE SELEC P/ENC LUCES PODER SAELH 1901		CSR: 19010045178
SCHALTBAU: SMEC-C1/C2/C1/C2/C2		PLANO: 433702DTMR0132 A								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		97		267		C/U		1000024163		RELE INSTANT 4000OHM; 115VDC P/EMU CSR		Relé instantáneo 4000 OHM - 115 Vdc. Cuádruple inversor.
Modelo  BG 400 115 EG SVFe. //
RF19010040892 CSR		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		98		10		C/U		1000030265		ABSORBEDOR DE SOBRETENSIONES P/CONMUT		CSR:800069604902
  CSR:19010058749		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		99		19		C/U		1000030937		CONTACTO SUP FIJO P/INTERRUP EXTRARRAP		MELCO H8H6119001		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		100		12		C/U		1000030938		CONTAC MOVIL P/INTERRUP EXTRARRAP		MELCO H8H6118001		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				Total:																0.00

																		Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

				Condición de Pago:				Según Pliego

				Plazo de Entrega:				Según Pliego

				Mantenimiento de Oferta:				Según Pliego















Completar SOFSE

		Datos  del proveedor a completar



		Contratación Directa N°:		92/2021												Moneda		Pesos Argentinos				I.V.A.		10.50%

		Clase de Contratación:		Por Compulsa Abreviada														Dólares Estadounidenses						21%

		Expendiente:		EX-2021-102553493- -APN-GCO#SOFSE														Euros						27%

		Objeto: 		REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL PARA LOS TURBOCOMPRESORES MODELO MTU 16V 4000R3														Otra



		Según Pliego: 

		Adjudicación:		Por renglón

		Condición de pago:		Según Pliego

		Plazo de entrega:		Según Pliego

		Lugar de entrega:		Según Pliego

		Mantenimiento de oferta:		Según Pliego



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Refencia de Fábrica



		1		3		U/M		1000007828		PLAT P/TURBO DEFLE P/LOCOMOTORA CNR CKD		X00035302

		2		3		U/M		1000007838		RUEDA P/TURBO SOBREALIM P/LOCOMOTORA CNR		X00041766

		3		2		U/M		1000008103		MOD P/INTERFACE PAU X00E50210197 P/LOCOM		EXX00E50206126/S00 03

		4		3		U/M		1000007831		RUEDA P/TURBO SOBREALIM P/LOCOMOTORA CNR		X59510100036

		5		3		U/M		1000007819		CARC P/TURBOCOMP SOBREALIM SIST D/ADMI X		X59510100064 (MTU)

		6		3		U/M		1000007872		CARC P/TURB C/AISL D/TURBOCOMP SIST ADMI		X59510100096 (MTU)

		7		3		U/M		1000007827		CAJA PORTACOJIN P/TURBO P/LOCOMOTORA CNR		X59610100209

		8
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	fecha: Miércoles 15 de Febrero de 2023
	numero_documento: IF-2023-17571277-APN-GCO#SOFSE
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